
UCHWAŁA NR LXII/958/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach Programu 

inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-Rekreacyjna” 

Na podstawie art. 8a art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2024 roku pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań w ramach 

Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-Rekreacyjna” w formie dotacji 

celowej zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EBA1F0-6FA0-4A17-93C5-70AA05467943. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/958/24 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się w 2024 roku  
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań w ramach  

Programu inwestycyjnego „Lubuska Baza Sportowo-Rekreacyjna" na 2024 r. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Przyznane środki 

z budżetu 
Województwa 
Lubuskiego 

1. Gmina Kłodawa Modernizacja i wyposażenie plaży nad jeziorem w Kłodawie 77 500,00 zł 

2. Gmina Świebodzin Budowa skateparku na dz. Nr 588/24 przy ulicy 
Słonecznej/Wschodniej w m. Świebodzin 100 000,00 zł 

3. Powiat Nowosolski 
Zmodernizowanie sali gimnastycznej przy ul. Wróblewskiego 

9 należącej do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w 
Nowej Soli 

150 000,00 zł 

4. Gmina Trzciel Budowa bieżni wraz ze stanowiskiem do skoku w dal i 
dojściem 100 000,00 zł 

5. Gmina 
Szlichtyngowa 

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Starych 

Drzewcach 
100 000,00 zł 

6. Gmina Dąbie Modernizacja zespołu szatniowego przy boisku piłkarskim w 
miejscowości Łagów gmina Dąbie 45 000,00 zł 

7. Powiat Krośnieński Modernizacja hali sportowej przy Zespole Szkół Licealnych i 
Technicznych im. S. Staszica w Gubinie 132 000,00 zł 

8. Gmina Lubsko Budowa toru rowerowego typu PUMPTRACK wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 100 000,00 zł 

9. Gmina Nowa Sól Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Stany, 
gmina Nowa Sól 60 000,00 zł 

10. Gmina Żary o 
statusie miejskim 

Modernizacja kładki pomostowej wraz z zakupem 
podnośnika basenowego dla osób niepełnosprawnych na 
Kompleksie Basenowo-Sportowym ŹRÓDLANA w Żarach 

85 000,00 zł 

11. Gmina Zwierzyn Rozwój infrastruktury sportowej w gminie Zwierzyn 100 000,00 zł 

12. Powiat Wschowski 
Modernizacja budynku zaplecza sali gimnastycznej I Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi we 
Wschowie 

184 250,00 zł 

13. Gmina Krzeszyce Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w Krzeszycach 79 000,00 zł 

14. Gmina Międzyrzecz 
Przebudowa nawierzchni placu przyszkolnego Szkoły 

Podstawowej nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Międzyrzeczu 
na potrzeby wykonania miasteczka ruchu rowerowego wraz z 
montażem gier z prefabrykowanych mas termoplastycznych 

100 000,00 zł 

15. Gmina Iłowa Budowa wiaty rekreacyjnej przy zbiorniku wodnym przy ul. 
Młyńskiej w Iłowej 76 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EBA1F0-6FA0-4A17-93C5-70AA05467943. Podpisany Strona 1



16. Gmina Żagań o 
statusie miejskim Budowa ścieżki rowerowej typu singletrack - etap II 79 950,00 zł 

17. Gmina Stare 
Kurowo 

Modernizacja boiska sportowego przy szkole Podstawowej w 
Starym Kurowie 100 000,00 zł 

18. Gmina Szprotawa Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego dla boiska 
sportowego w Witkowie 100 000,00 zł 

19. Gmina Zabór Budowa siłowni zewnętrznej w m. Milsko, gm. Zabór 15 850,00 zł 

20. Powiat Słubicki Budowa obiektu sportowego (boisko) przy Zespole Szkół 
Licealnych w Słubicach 100 000,00 zł 

21. Gmina Żary Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego w m. Lubanice 74 750,00 zł 

22. Gmina Santok 
Turystyka szansą rozwoju Gminy Santok poprzez 

przebudowę i rozbudowę terenów rekreacyjnych położonych 
nad rzeką Wartą  w m. Czechów - Etap II 

100 000,00 zł 

23. Gmina Sława Budowa wielofunkcyjnego, sportowo-rekreacyjnego boiska w 
Sławie 100 000,00 zł 

24. Gmina Przytoczna Budowa ścieżki rekreacyjnej nad jeziorem Przytoczno w 
Przytocznej - etap II 100 000,00 zł 

25. Gmina Gubin o 
statusie miejskim 

Modernizacja oświetlenia oraz budynków szatni na boiskach 
"Orlik" przy ul. Roosevelta oraz ul. Kresowej w Gubinie dla 
poprawy infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w powiecie 

krośnieńskim 
69 500,00 zł 

26. Gmina Kożuchów Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w Gminie Kożuchów 24 400,00 zł 

27. Gmina Rzepin Budowa szatni przy boisku sportowym w miejscowości 
Kowalów 99 900,00 zł 

28. Gmina Kargowa Budowa oświetlenia boiska sportowego przy ulicy 
Sulechowskiej w Kargowej 99 300,00 zł 

29. Powiat Żagański Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących w Żaganiu 128 000,00 zł 

30. Gmina Świdnica Budowa zaplecza sportowo-sanitarnego przy boisku 
piłkarskim w Świdnicy 100 000,00 zł 

31. Gmina Drezdenko Modernizacja bieżni boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Drezdenku 100 000,00 zł 

32. Gmina Trzebiel Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Trzebielu 118 900,00 zł 

RAZEM 3.000.000 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EBA1F0-6FA0-4A17-93C5-70AA05467943. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/958/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


